
Załącznik nr 3

Nazwa Gminy:
:

Wydatkowana kwota 
brutto w ramach 
Funduszu Pracy  

Wydatkowana kwota 
wkładu własnego

Wydatkowana kwota 
ogółem (suma kolumn 
4 i 5)

Wydatkowana kwota  
na wynagrodzenia 
(wynagrodzenie brutto 
wraz z pochodnymi)

Dofinansowanie ze 
środków Funduszu 
Pracy (kwota z 
kolumny 7* % 
dofinansowania)

ogółem w tym odsetki umowa o pracę
umowa 
zlecenia* ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

podpisy osób upoważnionych

(z kol. 17)
w tym liczba 

rodzin, w 
których jest  
kobieta w 

zagrożonej 
ciąży 

Liczba dzieci w 
rodzinach, 

którym 
udzielono porad 

w ramach 
ustawy "Za 

życiem"

Dofinansowanie kosztów wynagrodzeń 
należnych za okres listopad i grudzień 2023 r.

WZÓR

* w przypadku umowy zlecenia - wymiar etatu określa się jako stosunek przepracowanych 
godzin na podstawie umowy zlecenia do liczby godzin przypadających na etat

Liczba 
asystentów

Wymiar czasu pracy asystentów w przeliczeniu na 
etat

Kwota do zwrotu w ramach 
środków Funduszu Pracy 

 Liczba  rodzin 
objętych opieką 

asystenta 
rodziny
ogółem

Liczba dzieci w 
tych rodzinach 

(z kol. 15)
Liczba rodzin, 

dla których 
udzielono porad  

w ramach 
ustawy "Za 

życiem" 

(z kol. 19)
Liczba 
rodzin, 
którym 

udzielono 
pomocy w 

formie 
koordynacji 

wsparcia

Sprawozdanie wojewódzkie z realizacji rządowego programu wspierania rodziny "Asystent rodziny w 2023 r."

Nazwa 
Gminy

Kwota środków z 
umowy zawartej 

między wojewodą a 
JST  na realizację 
zadań w ramach 

Programu 

Przekazana przez UW 
kwota środków

Dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia




